pada hari jum‟at pagi, tanggal 7 Dzul Qo‟dah 1436 H/ 21 Agustus 2015 M

pada usia 73 tahun dan di makamkan di Baqi‟.
2

Syaikh As‟ad Muhammad Sa‟id Asshoghirjy belajar berbagai Fan

keilmuan kepada Ulama‟-ulama‟ besar Damaskus, diantaranya yaitu:

a. Al Allamah Assyaikh Muhammad Sa‟id Al Burhani, kepada beliau,

Syaikh As‟ad Muhammad Sa‟id belajar Tafsir Jalalain, Hasyiyah